
  

1 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ODV 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

N. 9  del 27 settembre 2021 
 

Oggetto: Approvazione verbale della seduta precedente. 
 

 

 

Il giorno 27 del mese di settembre dell’anno 2021 alle ore 20,30 in videoconferenza tramite l’utilizzo della 
piattaforma meet si è riunito in seduta d’urgenza il Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Ascoli Piceno, 
regolarmente convocato; 

Sono Presenti: 

Presidente      Cristiana Biancucci 

Vicepresidente      Angelini Adriano 

Consiglieri       Boni Mariavirginia 

       Borraccini Loredana 

 

 

 

 

 

Presiede la Presidente Cristiana Biancucci 

Assiste la Segretaria Cons. Loredana Borraccini 

La deliberazione del Consiglio Direttivo in oggetto è approvata all'unanimità dei presenti.  



  

2 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ODV 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Visto  

il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 “Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce 
Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183.” e ss.mm.ii; 

 Richiamato  

il Regolamento delle assemblee e dei consigli Direttivi che all’art. 23 stabilisce, tra l’altro, che “il verbale 
viene approvato nella seduta immediatamente successiva…”; 

 Considerato  

che l’ultima seduta di Consiglio Direttivo si è svolta il 23 agosto 2021 e copia del relativo verbale di cui 
si dà lettura verrà poi conservato nel Registro dei verbali del Consiglio; 

 La Presidente apre ufficialmente la votazione per l’approvazione del punto all’ordine del giorno. 

Il Consiglio chiamato al voto, all’unanimità  

DELIBERA 

  

1) di approvare il verbale della seduta di Consiglio Direttivo della seduta del 23 agosto 2021, 
conservato al Registro dei Verbali; 

2) di provvedere a quanto previsto dal Regolamento sulla trasparenza e controllo; 

 

       Il segretario Verbalizzante          Il Presidente 

 Loredana Borraccini    Cristiana Biancucci 

 


